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Clavister erhåller licensorder på 5 MSEK från 
Europeisk försvarskoncern

Örnsköldsvik, Sverige - 13 augusti 2024 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk 
cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar meddelar idag att man erhållit en order 
på mjukvarulicenser för Clavister CyberArmour värd ca 5 MSEK från en Europeisk 
försvarskoncern.

Clavister CyberArmour är Clavisters familj av AI-drivna brandväggsprodukter anpassade för 
försvarssegmentet, och används bland annat som en integrerad säkerhetskomponent i BAE System 
Hägglunds CV90. Clavister CyberArmour erbjuds både som nyckelfärdiga produkter och som ren 
mjukvara för de fall kunden har explicita krav på egna hårdvaruplattformar.
 
Den nya ordern avser mjukvarulicenser av Clavister CyberArmour där kunden väljer att integrera 
Clavisters mjukvara i ett av de försvarssystem som produceras i södra Europa. Ordern på 5 MSEK 
kommer att levereras med start från tredje kvartalet 2024.
 
Kunden, som har verksamhet i flera europeiska länder, är Europas största tillverkare av 
försvarssystem i sin kategori. Givet branschens natur och försvarssekretess kommer Clavister inte 
delge mer information om kunden eller mer detaljer om den specifika ordern.
 
“Vi är stolta över att se ytterligare försvarssystem dra nytta av Clavister CyberArmour”, säger John 
Vestberg, VD för Clavister och fortsätter “Vi ser fram emot ett givande samarbete med kunden, och 
ser detta som ett långsiktigt samarbete där fler av kundens system kan komma att utrustas med vår 
teknologi.”

Om Clavister

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska 
tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är 
en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla 
cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom 
offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är 
bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

https://www.clavister.com/
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
John Vestberg, VD och Koncernchef
Tel: +46 (0) 660 29 92 00
E-post: john.vestberg@clavister.com
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